OFÍCIO PRESIDENTE nº 728/2011
São Roque, 10 de outubro de 2011.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência os Balancetes da Receita e Despesa desta Câmara Municipal referentes ao mês de Setembro de 2011.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2011 - 10:38:02 06256/2011